

Trendmatch ApS

La Cours Vej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 96 39 30

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024

Søren Lauritsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 5
Ledelsesberetningregn	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Trendmatch ApS La Cours Vej 6 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 96 39 30 Stiftet: 23. oktober 2018 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Poulsen, formand Søren Bak Lauritsen David Sørensen Grady Michael Christensen Fredskilde
Direktion	Simon Bak
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S Vestergade 8-16 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af software og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 203 tkr. mod et underskud sidste år på 2.137 tkr., og selskabets balance udviser en negativ egenkapital på 2.675 tkr. mod en negativ egenkapital sidste år på 2.472 tkr..

Årets resultat anses for tilfredsstillende. I regnskabsåret har selskabet investeret i at udvikle applikationer, som forventes at kunne give indtjening i 2024, da applikationerne er opstartet i 2024.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Det ultimative moderselskab DK Company A/S indestår for likviditet til selskabets fremtidige drift.

Særlige risici

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici ud over de almindeligt forekommende risici i branchen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i niveau 50 tkr. for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1.761.566	-1.817.335
2 Personaleomkostninger	<u>-1.972.022</u>	<u>-1.484.113</u>
Resultat før finansielle poster	-210.456	-3.301.448
3 Finansielle indtægter	77.632	1.047.608
3 Finansielle omkostninger	<u>-119.708</u>	<u>-115.615</u>
Finansielle poster, netto	<u>-42.076</u>	<u>931.993</u>
Resultat før skat	-252.532	-2.369.455
4 Skat af årets resultat	<u>49.890</u>	<u>232.760</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-202.642</u></u>	<u><u>-2.136.695</u></u>

BALANCE

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
AKTIVER		
KORTFRISTEDE AKTIVER		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	43.750	109.440
Tilgodehavende selskabsskat	53.966	232.760
Andre tilgodehavender	0	5.500
Periodeafgrænsningsposter	2.663	0
Tilgodehavender	100.379	347.700
Likvide beholdninger	404.506	217.209
KORTFRISTEDE AKTIVER	504.885	564.909
AKTIVER I ALT	504.885	564.909
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
5 Anpartskapital	83.340	83.340
Overført resultat	-2.758.419	-2.555.777
EGENKAPITAL	-2.675.079	-2.472.437
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	380.433	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.032.867	2.500.014
Anden gæld	766.664	537.332
KORTFRISTEDE FORPLIGTELSE	3.179.964	3.037.346
FORPLIGTELSE	3.179.964	3.037.346
PASSIVER I ALT	504.885	564.909

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Nærtstående parter

9 Resultatdisponering

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anpartskapital pr. 1. januar	83.340	83.340
Anpartskapital pr. 31. december	<u>83.340</u>	<u>83.340</u>
Overført resultat pr. 1. januar	-2.555.777	-419.082
Overført via resultatdisponering	<u>-202.642</u>	<u>-2.136.695</u>
Overført resultat pr. 31. december	<u>-2.758.419</u>	<u>-2.555.777</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u><u>-2.675.079</u></u>	<u><u>-2.472.437</u></u>

NOTER

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 KAPITALBEREDSKAB		
Selskabet har udvist et negativt resultat og negativ egenkapital pr. 31. december 2023.		
Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til fortsat drift af selskabet via støtteerklæring fra selskabets ultimative moderselskab, DK Company A/S, gældende frem til 30. juni 2024.		
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Gager og lønninger	1.812.254	1.446.878
Pensioner	126.199	0
Andre omkostninger til social sikring	33.569	37.235
	<u>1.972.022</u>	<u>1.484.113</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>
3 FINANSIELLE POSTER		
Af finansielle poster udgør renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 4 tkr. (0 tkr).		
Af finansielle poster udgør renteudgifter til tilknyttede virksomheder 113 tkr. (25 tkr).		
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	-53.966	-232.760
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.076	0
	<u>-49.890</u>	<u>-232.760</u>
5 ANPARTSKAPITAL		
Anpartskapitalen består af 83.340 anparter á 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
Anpartskapitalen har ændret sig således:		
Kontant indskud ved stiftelse 23. maj 2018 - kurs 100	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse 14. januar 2021 - kurs 129,99	11.669	11.669
Kapitalforhøjelse 17. maj 2021 - kurs 134,61	21.671	21.671
	<u>83.340</u>	<u>83.340</u>
6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER M.V.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Poulsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2023 eller senere.		
7 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
Virksomhedspantet er i koncernens besiddelse og er ikke stillet til sikkerhed overfor tredjemand.		

NOTER

Note

8 NÆRTSTÅENDE PARTER

Ultimativ moderselskab

Jens Poulsen Holding ApS, Søbjergvej 56, 7430 Ikast (CVR-nr. 20 67 66 71).

Hjemsted for det ultimative moderselskab er Ikast-Brande Kommune.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for DK Company A/S, Ikast-Brande Kommune (CVR-nr. 24 43 11 18).

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
9 RESULTATDISPONERING		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-202.642	-2.136.695
	<u>-202.642</u>	<u>-2.136.695</u>

10 SÆRLIGE POSTER

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, herunder væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter		
Gældseftergivelse	74.088	1.047.608
	<u>74.088</u>	<u>1.047.608</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Finansielle indtægter	74.088	1.047.608
Resultat af særlige poster, netto	<u>74.088</u>	<u>1.047.608</u>

INTRANOTE signing

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing.
Underskrivernes identitet er blevet registreret, og underskriverne står opført nedenfor.

Med min underskrift bekræfter jeg indhold og datoer i dette dokument

Simon Bak

På vegne af: Direktion, Trendmatch ApS

ID: person/uuid

440b032d-d227-487c-9499-25e5f6638b6d

Dato: 2024-05-17 08:33 (UTC)



Jens Poulsen

På vegne af: Formand, Trendmatch ApS

ID: person/uuid

efefe575-1e53-4143-9fee-5659c98845e7

Dato: 2024-05-17 08:44 (UTC)



Søren Bak Lauritsen

På vegne af: Bestyrelse, Trendmatch ApS

ID: person/uuid

b935c804-dbd1-45ae-87d1-c5f3a1ce83a3

Dato: 2024-05-17 09:05 (UTC)



Michael Christensen Fredskild

På vegne af: Bestyrelse, Trendmatch ApS

ID: person/uuid

df4b4d5f-1cbe-4d0b-a507-9c10e12e3e31

Dato: 2024-05-17 09:07 (UTC)



David Sørensen Grady

På vegne af: Bestyrelse, Trendmatch ApS

ID: person/uuid

98c1e0e5-6d34-431a-9281-ff678b0dc4c5

Dato: 2024-05-17 11:28 (UTC)



Christine Tveteraas

På vegne af: Statsautoriseret revisor,
PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

ID: person/uuid

b5e27d92-e134-48d2-afff-101d2762ae15

Dato: 2024-05-18 10:46 (UTC)



Lone Dalsgaard

På vegne af: Statsautoriseret revisor,
PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

ID: person/uuid

18221f07-ad9d-4442-8d4d-572382929249

Dato: 2024-05-19 10:57 (UTC)



Søren Bak Lauritsen

På vegne af: Dirigent, Trendmatch ApS

ID: person/uuid

b935c804-dbd1-45ae-87d1-c5f3a1ce83a3

Dato: 2024-05-21 05:56 (UTC)



Dette dokument er blevet underskrevet ved hjælp af IntraNote Signing. Underskrifterne beviser, at dokumentet er blevet sikret og valideret ved hjælp af den matematiske firkantværdi fra det oprindelige dokument.

Dokumentet er blokeret for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en godkendt tredjepart.

Alle kryptografiske underskriftsbeviser er vedhæftet denne PDF-fil i tilfælde af, at den skal valideres på et senere tidspunkt.